W A S S E R D I C H T E  F U G E N P R O F I L E
BBF135/..
hoch belastbar
rutschhemmend strukturierte
Sichtfläche
mit Los-/Festflansch
EIGENSCHAFTEN
Wasserdicht, schwerlastbeständig, Dehneinlage jederzeit

HINWEISE
Angabe Profilhöhe (h) ab UK-Losflansch.
Das Fugenband ist ein Produkt der BBF ElastoFug
Fugenbandsysteme.
Einbau durch werkseigene Monteure empfohlen.
TECHNISCHE DATEN
Fugenspiel waagrecht: 80 mm (-30/+50 mm)
Fugenspiel senkrecht: 30 mm (±15 mm)
Sichtbreite: 135 mm
Fugenbreite maximal: 100 mm
Belastung LKW: 600 kN (DIN 1072)
Lieferlänge: 3 mtr
Farbe der Dehneinlage: schwarz
AUSFÜHRUNGEN
ARTIKEL-NR. PROFILHÖHE (h) AUSSPARUNG (BxT)
BBF135/37 37 mm 330 x 20 mm
BBF135/42 42 mm 330 x 20 mm
BBF135/52 52 mm 330 x 20 mm
BBF135/62 62 mm 330 x 20 mm
BBF135/92 92 mm 330 x 20 mm
Technische Änderungen vorbehalten.
B
B
F